



INFORME DEL COMITE DE CONFERENCIAS

Corrección

UN LIBRARY

1989-10-19

UN/SA COLLECTION

1. Anexo III, sección A, página 41, entrada 44  
Anexo III, sección A, página 50, entrada 92  
Anexo III, sección A, página 54, entrada 118  
Anexo III, sección A, página 57, entrada 136  
Anexo III, sección A, página 65, entrada 179  
Anexo III, sección C, página 77, entrada 33  
Anexo III, sección C, página 85, entrada 80  
Anexo III, sección C, página 89, entrada 107  
Anexo III, sección C, página 93, entrada 124  
Anexo III, sección C, página 98, entrada 167:

La columna de composición del Comité Especial contra el Apartheid "Comité contra el Apartheid" debe decir 19 G;

2. Anexo III, sección A, página 42, entrada 49:

La columna de composición del "PNUD - Grupo de Trabajo del Comité Plenario" debe decir 48 G;

3. Anexo III, sección A, página 66, entrada 190:

La columna de composición de la "Reunión de los Estados Partes en la Convención Internacional contra el Apartheid en los Deportes" debe decir 43 G.